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RENDI I DITËS 
i mbledhjes së VII-të të Bordit të ZRRE‐së 

për vitin 2016 
 

1. Aprovimi i Rendit të Ditës 
 

2. Miratimi i planit të punës për harmonizimin e legjislacionit sekondar 
 

3. Formimi i grupeve punuese për: 
 

a. Monitorimin e ndërmarrjeve të licencuara dhe 
 

b. Hapjen e tregut 
 

4. Shqyrtimi i Ankesave të Konsumatorëve 
 

5. Të tjera 


